OEM合作协议书
    甲方：______________________（品牌的拥有者）

    乙方：______________________

    甲方和乙方友好协商，就乙方与甲方合作以OEM方式生产“___________”牌微型计算机这一项目，现达成协议如下：

   一、乙方授权委托甲方生产“_________”牌微型计算机，甲方应负责“__________”牌微型计算机生产、销售的合法性，即“___________”牌微型计算机可使用甲方代为申办的生产许可证号。

    二、乙方授权“_____________”牌微型计算机商标予甲方进行生产，详细条款参见附件《商标授权委托书》。

    三、在本协议有效期内乙方只允许委托甲方生产“___________”牌商标微型计算机，甲方对“__________”牌商标微型计算机只具有生产制造权，无经营销售权。

    四、甲方根据乙方每次订单提出的具体规格说明书进行生产，甲方有责任严格按照有关标准进行质量控制。

    五、技术参数标准、质量管理体系以甲方和乙方商议和质量文件为标准，甲方对质量负责，整机保修三年，其中第一年内保换，第二、三年免费维修，只收取配件成本费。

    六、保修期限由乙方提货当日开始计算。

    七、甲方不负责对最终用户（即乙方的客户）提供售后服务；甲方仅向乙方提供非人为因素损坏的配件的保换、保修服务。

    八、由于自然灾害、雷电、事故等不可抗拒的，以及由于供电线路、犯罪等因素对系统造成的损害或软硬故障，甲方有义务提供咨询服务，但不属甲方的免费保修范围。

    九、运输及费用：

      1．1．交（提）货地点在_____________，由甲方代乙方进行货物运输。

      2．2．运输方式根据具体的每次订货合同要求进行。

      3．3．运输费用负担由双方根据具体订货合同制定。

   十、结算方式及期限：

      1．1．当双方签订本协议后，双方将以此协议作为基础，每次订货都由乙方向甲方下订单，由甲方负责人确认后才视为合格的订货合同，不合格的订货合同不受本协议条款约束。

    　2．2．乙方向甲方订货的同时，首先向甲方提交该次合同总额的30%以上预付款。

      3．3．每次订单的余款在乙方提货验收完成之日，立即向甲方一次性付清。

      4．4．甲方对乙方所订货物的交货期限，从乙方向甲方交付预付款到帐之日起计算，十五个工作日内完成。

   十一、验货的标准及方法：

      1．1．乙方对货物的验收方法依据甲方和乙方商议认可的质量文件为依据。

      2．2．乙方对货物的验收期限为收到货物之日起算三天内完成。

      3．3．乙方认为货物有不良现象时，可向甲方提出异议。

      4．4．提出异议期限为验收货物即日起算一周内书面向甲方提出，甲方在一周内给予处理答复，超过期限视为保修处理。

   十二、违约及解决纠纷的方式：

      1．1．当发生纠纷，双方应本着互让互谅的原则协商解决。

      2．2．未尽事宜双方协商后增加补充协议，补充协议经双方认可后与本协议具有同等法律效力。

    3．3．因本合同引起的或与本合同有关的任何有争议，均提请济南仲裁委员会按该会现行的仲裁规则仲裁。仲裁裁决是终局的，对双方均有约束力。

    十三、本协议有效期为一年。

    十四、本协议一式三份，乙方一份，甲方二份。

     　甲方：_____________________         乙方：__________________

       法定代表人：_______________         法定代表人：____________

       委托代理人：_______________         委托代理人：____________

       地　　址：_________________         地　　址：______________

       电　　话：_________________         电　　话：______________

       传　　真：_________________         传　　真：______________

       邮　　编：_________________         邮　　编：______________

       开户银行：_________________         开户银行：______________

       帐　  号：_________________         帐　  号：______________

       税　　号：_________________         税　　号：______________

       日　　期：_________________         日　　期：______________